Mogilno 22.04.2015r.
Zamawiajacy:

Mogilenskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 02/PN/2015 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. ,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektow zarzadzanych przez
MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2013.907), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Kompleksowa
dostawa gazu ziemnego do obiektow zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

~Czy Zamawiajqcy udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego
procesu Wykonawcom, ktorzy nie byli obecni na otwarciu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy na pisemny wniosek informacje z sesji otwarcia ofert.

Pytanie 2:

»Czy mozZliwe jest podpisanie umowy drogg korespondencyjng?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza podpisanie drogg korespondencyjna.

Pytanie 3:

~Prosze o informacje czy paliwo gazowe w 100% jest wykorzystywane do celéw opatowych?”
Odpowiedz:

Gaz w catosci wykorzystywany jest do celow opatowych.

Pytanie 4:

~Czy Zamawiajacy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczgace zmiany
sprzedawcy (np. numer PPG i niezbedne dokumenty do zgtoszenia zmiany sprzedawcy) w wersji
elektronicznej (Word, Excel)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozstrzygnieciu postepowania udostepni Wykonawcy niezbedne informacje dotyczace
zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej.

Pytanie 5:

,Czy dla obiektéw objetych postepowaniem przetargowym procedura zmiany sprzedawcy gazu ziemnego
przeprowadzona bedzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?”

Odpowiedz:

Dla wszystkich obiektow procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest pierwszy raz.



Pytanie 6:

~Prosimy o informacje, jaki jest okres wypowiedzenia dotychczasowych umdéw kompleksowych na
sprzedaz i dystrybucje gazu ziemnego? Czy dokonali Paristwo wypowiedzenia niniejszych umoéw? Czy
niniejsze umowy ma wypowiedzie¢ wytoniony w przetargu Wykonawca?”

Odpowiedz:

Zgodnie z decyzjg Prezesa UOKIK nr DOK1-411/1/11/MF/PK z dnia 13.04.2012 roku, przy zmianie
sprzedawcy obowiazuje jednomiesieczne wypowiedzenie. Zamawiajacy nie dokonat wypowiedzenia.
Wykonawca po rozstrzygnieciu postepowania zobowigzany jest dokona¢ formalnosci zwiazanych ze
zmiang sprzedawcy w tym wypowiedzenia dotychczasowych umoéw kompleksowych.

Pytanie 7:

,Czy Zamawiajgcy jest w stanie przedtozy¢ zuzycie w rozbiciu na miesigce dla taryf biorgcych udziat w
postepowaniu przetargowym? Informacja o zuzyciu w danej grupie taryfowej w rozbiciu na miesigce ma
duzy wplyw na wycene, a zwifaszcza na korzystnq kalkulacje oferty w zakresie prowadzonego
postepowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wplywa na korzys¢ strony
Zamawiajgcego.”

Odpowiedz:
Zapotrzebowanie na gaz ziemny w rozbiciu na miesigce w [m3]
Adres I [} i v \" Vi Vil Vil IX X Xl X Razem
Dworcowa 3A 58749 38318 30001 16286 2926 0 0 0 0 18885 35560 58266 258 991
grupa W6A.2 | 58749 | 38318 | 30001 | 16286 | 2926 0 0 0 0 18885 | 35560 | 58266 258 991
Rynek 8 7327 5466 4451 2371 740 0 0 0 304 2500 4778 5468 33 405
Kosciuszki 30 5294 4353 3695 2334 498 0 0 0 217 2492 3891 5193 27 967
Padniewska 23 5389 4049 2868 2340 375 0 0 0 0 1943 3352 4646 24 962,
grupa W5.2 18010 | 13868 | 11014 | 7045 1613 0 0 0 521 6935 | 12021 | 15307 86 334
900 Lecia 24 5151 3464 2573 1456 397 0 0 0 0 1791 2955 4815 22 602
Stowackiego 12 3930 2618 2044 1006 450 0 0 0 109 1176 2003 3288 16 624
Plac Wolnoéci 10 1854 1462 1139 764 248 0 0 0 119 708 1189 1772 9 255
grupa W4 10935 | 7544 5756 3226 1095 0 0 0 228 3675 6147 9875 48 481
Betonowa 1 1260 899 799 475 103 0 0 0 0 431 733 1092 5792
Putaskiego 5 1236 882 742 450 115 0 0 0 0 643 793 1390 6 251
grupa W3.6 2496 1781 1541 925 218 0 0 0 0 1074 1526 2482 12 043
405 849
Pytanie 8:

,SIWZ, rozdz. VI pkt. 2, lit. f - Zamawiajacy wymaga przedtozenia przez Wykonawce aktualnej umowy z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na Swiadczenie ustug dystrybucyjnych oraz na prowadzenie
sprzedazy gazu ziemnego. Z uwagi na fakt, iz umowa zawiera informacje poufne | nie moze byc
udostepniana stronom trzecim, prosze o zgode na przedfoZzenie oswiadczenia o posiadaniu umowy z
0SD.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przedtozenie oswiadczenia o posiadaniu umowy z OSD.

Pytanie 9:
~SIWZ, rozdz. XI pkt. 4 — prosimy o wpisanie prawidfowej daty otwarcia ofert, t.j. 28.04.2015 roku.”

Odpowiedz:
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